veículo tipo caminhonete de interesse da Câmara Municipal de Pedreiras - MA.

Solicito ainda que informe a Classificação Orçamentária e Financeira do recurso.

O valor total para serviços, tendo como referência a pesquisa de preços realizada, é de
RS 129.065,75 (Cento e vinte e nove mil, sessenta e cinco reais e setenta e cinco

centavos).

Pedreiras/MA. 18 de dezembro de 2024,

I

/

CMaFekrFTãncjíèVdffüna^ e Silva
Presidente da (lârriàra^Municipal de Pedreiras

V..'

ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

Rua Maneco Rego, 906 - Centro - Pedreiras - MA - Cep:

[...]

VALOR ESTIMADO

2.1,0 preço considerado como estimativa para o objeto do presente Termo de Referência foi determi
nado com base cm pesquisas realizadas através do Sistema de Preços no site Licitanet. Com base em

tal procedimento, foi estimado o valor total de RS 129.065,75 (Cento e vinte e nove mil, sessenta e
cinco reais e setenta e cinco centavos).

3. ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIN OS E VALORES

ITEM DESCRIÇÃO UNTD QUANT. V. UNIT. V. TOTAL

LOCAÇAO DE VEICULO TIPO CAMI

NHONETE CABINE DUPLA 4x4, COM
.MOTORISTA H ABILITADO

Especificações: Ano modelo minimo; 2020.